
 

Uchwała nr 126/X/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 października 2015 roku 

 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą w składzie: 

1) prof. dr hab. Sławomir Dudzik – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Marcin Karas – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Stefan Gąsiorowski – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Krzysztof Bielawski – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Janusz Gruchała – Wydział Polonistyki; 

6) dr hab. Lech Sokołowski – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) prof. dr hab. Grzegorz Lewicki – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Krzysztof Lewiński – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Joanna Pociask-Karteczka – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

10) prof. dr hab. Jacek Jawień – Wydział Lekarski; 

11) prof. dr hab. Barbara Malawska – Wydział Farmaceutyczny; 

12) dr hab. Piotr Pierzchalski – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

13) prof. dr hab. Maciej Kawka – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

14) ks. prof. dr hab. Krzysztof Kościelniak – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

15) dr hab. Anna Wiśniewska-Becker – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

16) Paweł Adamiec – student; 

17) Daromir Godula – student; 

18) Agata Kołodziej – student; 

19) Maciej Kopeć – student; 

20) Maciej Świder – student; 

21) mgr Damian Marchewka – doktorant; 

22) mgr Michał Walczak – doktorant; 

23) mgr Wojciech Kochan – pracownik niebędący nauczycielem akademickim. 

 

§ 2 

 

Na przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

powołuje prof. dr. hab. Sławomira Dudzika. 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje zastępców członków Uczelnianej Komisji 

Wyborczej, którzy w przedstawionej poniżej kolejności stają się członkami w razie 

zmniejszenia się składu Komisji: 

1) prof. dr hab. Andrzej Matlak – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Tomasz Klupa, prof. UJ – Wydział Lekarski; 

3) dr hab. Igor Podolak – Wydział Matematyki i Informatyki; 

4) prof. dr hab. Maria Kłańska – Wydział Filologiczny; 

5) dr hab. Barbara Stoczewska – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych. 

 

§ 4 

 

Uczelnianą Komisję Wyborczą powołuje się na okres czterech lat. Komisja działa do czasu 

powołania nowej Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


